DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARQUIVO PESSOAL UBIRATAN
D´AMBROSIO (APUA): ALGUMAS POSSIBILIDADES DE PESQUISAS EM EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA de autoria de PATRICIA SANDALO PEREIRA, WAGNER RODRIGUES
VALENTE, JONATHAN MACHADO DOMINGUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99915

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99915